
Závěrečná zpráva ze závodu PETZL 2. Liga ČHS - Jungle Animals 

Contest 2025 

 

V sobotu 17. května 2025 se konal již 4. ročník Jungle Animals contest 2025, 
závod na obtížnost, který je součástí PETZL 2. ligy. Sešlo se pěkný počet 159 
závodníků v kategoriích od U11 až po sloučenou kategorii U19 a U21. Zajímavé cesty 
nám připravila stavečská dvojka Vilda Chejn a Bára Zítková. Závodilo se 2 kvalifikační 
cesty stylem flash s video předlezy a on sight finále z izolace pro 8 nejlepších 
závodníků v každé kategorii. Závodníci podávali skvělé výkony, padaly topy. Bohužel 
nám o pár místech rozhodoval čas. V kategorii U11 chlapci o druhém místě a v 
kategorii U13 dívky o třetím místě, v kategorii U17 dívky nepomohl ani čas, kdy na 
prvním místě se umístili dvě závodnice s naprosto identickým výsledkem. 

Generálním partnerem závodu byla značka PETZL, Sponzorsky podpořili závod 
i Hlavní město Praha, Městská část Praha 18, Jungle Sport park, Jungle Animals 
Praha a Bistro Šaman. Za což jim tímto moc děkujeme. 

Fotografka na závodech a krásné fotky dělala Petra Čermáková. 

 

Výherci byli 

U11 Eliška Patočková a Lukáš Markovič 

U13 Amálie Martikánová a Matyáš Osvald 

U15 Kristýna Kusá a Albert Šmalda 

U17 Anežka Obrdlíková, Mariana Panušková a Marek Kříž 

U21 Karolína Chovancová a Rudolf Tichý 

 

https://petzl.vertone.cz/

